Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Водопрь»

МБУ ДО ДООЦ «Водопрь»

ИНН 5243010916, КПП 520201001, ОГРН 1025201338579
607201. Нижегородская область, Арзамасский район, с. Пологовка,

Е-шаИ: 1иЬаЬогипоуа@таП.ги , тел. 8-910-892-36-88

ПРИКАЗ

«29» декабря 2022 г. № 182

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций муниципального учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

7 /
И.о. директора Д/ В.А. Канаев

приложение
к приказу и.о. директора

МБУ ДО ДООЦ «Водопрь»
от 29.12.2022 г. № 182

Перечень должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2, Заместитель директора
3. Заместитель директора по АХЧ
4. Заместитель директора по ВР
5. Главный бухгалтер
6. Заведующий библиотекой
7. Заведующий производством
8. Бухгалтер

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
(ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР "ВОДОПРЬ", Канаев Владимир Александрович, Исполняющий обязанности директора
29.12.2022 13:59 (MSK), Сертификат 00F858D83A9B5691039C15644899F89880